
貸 借 対 照 表 

（2022年３月31日現在） 

（単位：千円） 
  

科      目 金   額 科      目   金 額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 預 金 

関 係 会 社 預 け 金 

受 取 手 形 

完 成 工 事 未 収 入 金 

未 成 工 事 支 出 金 

材 料 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 器 具 

備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア 

そ の 他 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

長 期 前 払 費 用 

敷 金 及 び 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

8,159,581 

73,047 

919,698 

494 

5,950,786 

811,640 

262,040 

45,348 

14,607 

81,917 

3,768,520 

1,936,355 

678,174 

134,512 

700 

269 

63,413 

1,016,041 

41,893 

1,350 

37,502 

36,281 

1,221 

1,794,662 

1,009,524 

688,819 

3,816 

9,139 

79,167 

4,194 

流 動 負 債 3,483,946 

工 事 未 払 金 2,624,340 

未 払 金 61,766 

未 払 消 費 税 等 153,158 

未 払 法 人 税 等 199,577 

リ ー ス 債 務 15,197 

未 払 費 用 354,922 

未 成 工 事 受 入 金 52,470 

預 り 金 9,258 

役 員 賞 与 引 当 金 11,560 

そ の 他 1,694 

  

固 定 負 債 414,124 

退 職 給 付 引 当 金 384,448 

リ ー ス 債 務 26,954 

長 期 未 払 金 2,720 

負 債 合 計 3,898,070 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 7,727,447 

資 本 金 450,000 

資 本 剰 余 金 1,532,000 

資 本 準 備 金 932,637 

そ の 他 資 本 剰 余 金 599,362 

利 益 剰 余 金 5,745,447 

利 益 準 備 金 111,403 

そ の 他 利 益 剰 余 金 5,634,044 

株 主 配 当 積 立 金 172,000 

固定資産圧縮積立金 52,258 

別 途 積 立 金 595,000 

繰 越 利 益 剰 余 金 4,814,785 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 302,583 

その他有価証券評価差額金 302,583 

純 資 産 合 計 8,030,031 

資 産 合 計 11,928,101 負 債 純 資 産 合 計 11,928,101 



損 益 計 算 書 

( 2021年４月１日から 

2022年３月31日まで ) 
  

（単位：千円）   

科        目 金        額 

完 成 工 事 高   19,813,540 

完 成 工 事 原 価   17,732,854 

完 成 工 事 総 利 益   2,080,685 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費   1,093,878 

営 業 利 益   986,806 

営 業 外 収 益     

受 取 利 息 528   

受 取 配 当 金 175,091   

受 取 地 代 家 賃 22,082   

そ の 他 6,299 204,002 

営 業 外 費 用     

支 払 利 息 500   

賃 貸 費 用 6,365  

固 定 資 産 除 却 損 36,712   

そ の 他 741 44,320  

経 常 利 益   1,146,488 

特 別 損 失     

投 資 有 価 証 券 評 価 損 373 373 

税 引 前 当 期 純 利 益   1,146,114 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 338,394      

法 人 税 等 調 整 額 △27,734 310,660 

当 期 純 利 益   835,453 

 


